
Ev. č .:1$$/17-CSMV
Č . j.: T5- 54512017

SMLOUVA O DILO

uzav řená podle § 2586 a násl. zákona č 8912012 Sb.. ob čanský zákoník,
ve zněni pozd ějších p ředpisu (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „smlouva"}

Č lánek I.

Smluvní strany

Název:

Sídlo
1Č0.
DIČ :
Bankovní spojení:
Č isto ú čtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax
E-mail:

(dále jen „objednatel")

a

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organiza ční složka státu z ř izená Z ř izovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č .j.' MV - 61877-6JTS-2008 ze dne 25
zá ř i 2008, v platném zn ění pozdějších dodatkú, a to od 1. ledna
2009.
Za Císa řským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci DPH

Česla národní banka, pobo čka Praha 1

lr-,a

	

Beranem. ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Bc

	

Janku. tel.:

ARCUS - Ruži čka. spal. s r.o.
Řeho řova 937137, Žižkov, 130 Oti Praha 3
Řeho řova 937137, Žižkov, 130 00 Praha 3
48535834
CZ 48535834
Ing. SVATOPLUK UHER, dat. nar. 16. b řezna 1960, jednatel
Ing. SVATOPLUK UHER

ČSOB a s

l neuveC.7r: f

Mě stského soudu v Praze. oddil C. vložka 19024

(dále jen „zhotovitel"}

dále spole č n ě rovněž ozna čení .,smluvní strany''

Název:
Sídlo:
Kontaktni adresa:
IČO:
DIČ :
Jejímž jménem jedná:
Kontaktni osoba
Bankovní spojeni

Č íslo ú čtu:
Telefon:

Fax'

E-mail:

zapsaná v obchodním rejst ř iku vedeném u



Č lánek II.
P ředmět smlouvy

P ředmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a p ředat řádn ě , včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v č l. II. odst. 2 smlouvy (dále jen „dílo"). P ředmětem
smlouvy je rovn ěž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádn ě a včas zhotovené a
p ředané dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: „P ředmětem této smlouvy je výstavba ochlazovací a regenera ční
lázně atletického stadionu v areálu OLYMP CENTRA SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA ve Stromovce na Praze 7. Konkrétn ě jde o výstavbu ochlazovací nádrže
s technologií, venkovní kádi a solární sprchou Jedná se o zapušt ěný stavební objekt
opat řený bazénovou folií tlouš ťky min. 1,5 mm, zakrytý pojezdovým zast řešením
s polykarbonátovou výplní Bazénová folie bude opat řena zpevňovací textilní vložkou
Sou části realizace výše specifikovaného p ředmětu smlouvy je také p ř ívod vody a
elektrické energie z blízké haly. Rozm ě ry ochlazovaci nádrže budou 400 x 300 cm,
hloubka 140 cm. Nádrž bude zapušt ěná po úrove ň terénu s podkladní
železobetonovou deskou Vyzd ění skeletu bude z polystyrénových proarmovaných
thermoblokú, včetn ě rohového schodiště ší řky 120 cm se čty řmi schodovými stupni. Po
osazení stěnových prvk ů bude provedeno p řestě rkování stěn a schodla a vyrovnáni
dna, poté provedeno vyva řeni těžkou folií modré barvy. Sou části bude úprava okolí
nádrže včetně pokládky betonové dlažby, solární sprcha s vani čkou a voln ě stojící
d řevěná ochlazovací káď . Nádrž bude kryta pojezdovým obloukovým zast řešením.
Technologie zahrnující piskovou filtraci, UV sterilizátor a dávkova č pevných látek bude
umístěna v d řevěném boxu s voděodolnou úpravou Sou části stavby bude
oddrenážování dna nádrže a oddrenážování vypoušt ění nádrže a sprchy" (dále jen
"dílo"), dle rozpo čtu: - zemních prací, - stavebnich praci, -dodávek technologií a -
prací na venkovních úpravách, který je specifikován v P ř íloze č 1. která tvo ř í nedílnou
sou část této smlouvy (dále jen „P ř íloha č . 1 ")

3 Podkladem pro uzav řeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 12 7 2017,
na základě zadávacího ř ízení zve řejněného pod č íslem TS-47512017 vybrána jako
nejvhodnější.

4 Dodávkou díla se pro ú čely této smlouvy rozumi dodávka všech prací, konstrukci a
materiál ů nutných k řádnému provedeni díla Zhotovitel je povinen v rámci p ředmě tu
díla provést veškeré práce, služby. dodávky a výkony, kterých je t řeba trvale nebo
dočasně k zahájení, provedení, dokon čení a p ředání dila, k jeho úspěšné p řejímce a
uvedení do řádného provozu Sou částí dodávky je rovn ěž z ř ízeni, provoz a vyklizení
za ř ízení staveniště , včetně vyklizení a uvedení propuj čených ploch do p ůvodního
stavu, zajištění a p ředání všech pot řebných osvěd čení, atest ů , revizí apod. nutných
k p řevzeti dila dle p ř íslušných zákonú a zákonných opat ření.

5. Použité materiály jsou základn ě stanoveny ve výzvě a výkazu vým ě r Všechny
materiály a výrobky použité na stavbě musí mit vlastnosti požadované v § 156 zákona
Č . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu. ve zněni pozd ě jších p ředpis ů
(dále jen „stavební zákon").

Č lánek III.
Způsob a termin zhotovení díla, p ředání díla

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla. že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla.

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na p ředmětném dile nejpozději do 3
kalendá řních dn ů od výzvy objednatele k zahájeni praci (viz. P ř íloha č. 2 -
Harmonogram prací).

2110



Výsledek č innosti, jenž je p ředmětem dila nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout t řetim osobám ve smyslu § 2633 ob čanského
zákoniku.

Objednatel se zavazuje p ředat zhotoviteli staveništ ě za ú čelem celkové realizace difa
viz. č l. II. odst. 2 smlouvy nejpozd ě ji v den zahájení praci.

Smluvni strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno. to znamená. že bude
řádně dokon čeno a p ředáno objednateli nejpozd ěji do 30. 09 2017.

Místem plnění dila je adresa: areál OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA, Stromovka, Za Císa řským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7

7. O p ředání a p řevzetí díla bude vyhotoven protokol o p ředáni a p řevzeti Bila bez vad a
nedod ě lkú (dále jen „protokol") ve t řech (3) vyhotoveních. který bude podepsán ob ěma
smluvními stranami. Objednatel obdrží dv ě vyhotoveni, zhotovitel obdrži jedno
vyhotoveni.

8. Objednatel je však oprávn ěn odmitnout p řevzetí dila, pokud dílo nebude zhotoveno
řádné v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit ě , tj. budou na dile viditelné vady
a nedodě lky, které budou bránit řádnému uživáni stavby funk čně nebo esteticky č i jeti
uživáni podstatným zpúsobem budou omezovat, p ř i čemž v takovém p ř ípad ě
objednatel d ůvody odmítnuti p řevzetí dila písemn ě zhotoviteli sd ě lí ve form ě
písemného záznamu, a to nejpozd ěji do pě ti (5) pracovních dnu od púvodniho termínu
p ředání díla a urč í sou časně zhotoviteli dostate čně p ř im ěřenou Ihútu na odstran ěni
výše uvedených vad č i nedod ě lkú s ohledem na povahu jednotlivých vad č i nedodě lkú
a k řádnému p ředání dila dojde až po odstran ěni p ředmětných vad č i nedodě lkú na
dile. Výše specifikovaný písemný záznam bude podepsán ob ěma smluvními stranami.
Náklady na odstran ěni vad č i nedodě lkú nese zhotovitel. Na následné p ředáni dila se
použijí výše uvedená ustanoveni tohoto č lánku.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveništ ě , včetn ě vyklizeni a uvedeni prop ůj čených ploch
do púvodniho stavu nejpozd ěji do dne podepsání protokolu (viz č l III odst. 7 smlouvy),
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

10 Objednatel je oprávn ěn oznámit vady dila a uplatnit nároky ze zákonné
odpovědnosti za vady díla v souladu s § 2615 a násl. a § 2629 a násl. ob čanského
zákoníku dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě fiU m ěsíc ů od řádného p ředání díla
(tj. ode dne podepsání protokolu bez vad a nedod ě lku. viz č l III odst. 7 smlouvy). Tato
výše uvedená zákonná odpovědnost za vady difa ve (hut ě 60 m ěsicú se vztahuje na
dílo jako celek Pokud objednatel uplatni nárok na odstran ěni vady dila ve výše
uvedené zákonné Ihútě , zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit ve Ihutách, které
jsou podrobně rozepsány a ujednány v č l. Vlil smlouvy.

11

	

Objednatel se zavazuje řádně dokon čené dílo p řevzit a zaplatit sjednanou cenu podle
č l. V. smlouvy.

Č lánek IV.
Vlastnické právo a nebezpeč í škody k zhotovovanému dílu

1 Vlastníkem díla je od po čátku objednatel

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném dilu či zni čení p ři zhotovováni díla nese
od počátku zhotovování až do řádného p ředání a p řevzeti díla (tj. až do okamžiku
podepsáni protokolu uvedeného v čl. III. odst. 7 smlouvy) zhotovitel

3110



Č lánek V.
Cena díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádn ě zhotovené a p ředané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli celkovou cenu dila v následujicí výši
Celková cena díla 411 818,- K č bez DPH
(slovy: čty ř istajedenácttisícosmsetosmnáctkorun českých)
DPH 21%: 86 481,78,- K č
Celková cena díla 498 300,- K č včetn ě DPH
(slovy: čty řistadevadesátosmtisict ř istakorun českých), jako cena nejvýše p ř ípustná. tj .
p ři sazbě DPH ve výši 21 %, p ř ičemž sazba DPH bude v p ř ípadě jeji změny
stanovena v souladu s platnými právními p ředpisy.

Tato sjednaná cena díla je kone čná, nejvýše p ř ipustná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovenim a p ředáním
díla.

3. Podkladem pro stanovení ceny je rozpo čet, který je nedílnou sou částí této smlouvy o
dílo (P ř iloha Č . 1). Jednotkové ceny uvedené v tomto rozpočtu jsou pevné do data
ukon čeni dila. Těmito cenami budou oceněny veškeré p ř ípadné zm ěny. dopl ňky nebo
rozší ření p ředmětu díla.

4 Dojde-li p ř i realizaci díla k jakýmkoliv zm ěnám, dopl ňkum nebo rozší ření p ředmě tu
díla vyplývajicím z podminek p ř i provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo
z vad dila, je zhotovitel povinen provést soupis t ěchto zm ěn, dopl ň ku nebo rozši řeni.
ocenit jej a p ředložit tento soupis objednateli k pisemnému odsouhlasení Teprve po
jeho p ř ípadném písemném odsouhlaseni má zhotovitel právo zapo č it s realizaci
těchto změn, na jejich úhradu, a to na základ ě samostatné zakázky a ve smyslu č l. X
smlouvy. Pokud tak zhotovitel neu č ini. má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v p ředmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.

5. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady nutné k řádné
realizaci díla v rozsahu dle č lánku II. smlouvy.

6. Fakturace bude probihat dle skute čně provedených a odsouhlasených praci
oprávn ěnou osobou objednatele. vždy k poslednímu dni kalendá řního měsíce.
Jednotlivé díl č i faktury jsou splatné do 14-ti kalendá řních dnu od jejího doru čení na
adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel uhradi zhotoviteli
veškeré da ňové doklady až do výše 90% sjednané ceny. Zbývajicí část. tj . 10 % ze
sjednané ceny uhradí objednatel zhotoviteli na základ ě kone čné faktury po odstran ění
vad a nedodě lkú z protokolu.

Jednotlivé dílč í faktury musí obsahovat údaje dané zákonem č . 235/2004 Sb., o dani
z p ř idané hodnoty, ve zn ěni pozdějších p ředpisu a další údaje ve shod ě s § 435
občanského zákoníku.

8. Objednatel je oprávn ěn p řed uplynutim Ihúty splatnosti každé jednotlivé dil č i faktury
vrátit bez zaplacení fakturu. která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybn ě . Zhotovitel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nov ě vyhotovit. V takovém p ř ípadě není objednatel
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doru čeni náležitě doplněné č i
opravené faktury začne běžet nová lh ů ta splatnosti faktury v délce 14-ti kalendá řních
dnu.

Každá jednotlivá díl č í faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele

10. Každá jednotlivá díl č í faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou
vyhotoveních.



11. Platební podmínky se ř ídí zásadami pro poskytování a čerpání prost ředkú ze státniho
rozpočtu pro po ř ízováni investi čniho majetku. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
Platba proběhne v Kč .

Č lánek Vl
Kontrola provád ění díla

1 Kontrola prúběhu prací na díle bude vykonávána dle pot řeb objednatele.

2. Zhotovitel je povinen vést stavebni denik v souladu s § 157 stavebního zákona

3. Objednatel je povinen p ř i vedeni stavebního deníku v p ředepsané mi ře spolupusobit

4. Objednatel je oprávn ěn na ř idit v rámci kontroly pruběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolniho dne ú častnit a p ředložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejmén ě t ř i (3) pracovní dny p řed
kontrolnim dnem oznámit.

5. Zhotovitel je povinen zapracovat do dila p ř ipomínky vu č i jeho kvalitě a zpusobu
provád ěni stavebních prati uplatn ěné objednatelem v prúb ěhu zhotoveni díla bez
jakéhokoli nároku na zvýšení ceny dila, pokud jejich zapracování do díla nepovede
prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného dila.

Č lánek VIl
Povinnost ml čenlivosti

Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t řetím osobám mlčenlivost o
informacích, které p ř i plnění této smlouvy ziská od objednatele nebo o objednateli č i
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmi je zp ř ístupnit bez pisemného
souhlasu objednatele žádné t řeli osobě ani je použít v rozporu s ú čelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

o informace, které jsou ve řejně p ř istupné, nebo

o p ř ípad, kdy je zp ř ístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutim oprávněného orgánu.

2 Zhotovitel je povinen zavázat povinností ml čenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinností ml čenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovidá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skon čeni ú č innosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prost řednictvím osob
oprávn ěných jednat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, pop ř jimi pověřených
pracovnikú.

Č lánek VIZI
Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost díla a sankce za její nedodržení

Zhotovitel v souladu s č !. III. odst. 10 smlouvy odpovidá za vady díla ze zákona po
dobu 60-ti měsíců ode dne řádného p řevzetí a p ředání díla (tj. ode dne podepsání
protokolu bez vad a nedod ě lkú v souladu s č l. III. odst. 7 smlouvy) a sou časn ě
poskytuje objednateli v souladu s § 2619 a násl. ob čanského zákoníku záruku za
jakost díla, č ímž ru č i za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy a tuto
záruku za jakost díla se zavazuje poskytnout po dobu 60-ti m ěsíců ode dne
řádného p řevzetí a p ředáni díla (tj. ode dne podepsání protokolu bez vad a nedod ě lkú

5110



v souladu s č l. III. odst. 7 smlouvy). Tato výše uvedená zákonná odpov ědnost za vady
dila ve hutě 60 m ěsíc ů a současn ě zhotovitelem poskytnutá záruka za jakost díla
rovn ěž ve lh ů tě 60 měsíců se vztahuje na dílo jako celek.

2. Zhotovitel tudiž poskytne objednateli za provedené dílo specifikované v č i. II. smlouvy
záruku za jakost díla po dobu 60-ti měsíc ů ode dne podepsání protokolu bez vad a
nedod ě lků v souladu s č I IIí. odst. 7 této smlouvy.

3 Výskyt reklamovaných vad oznámí objednatel písemn ě zhotoviteli spolu
s uplatňovanými reklama čními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjišt ěni.
Zhotovitel je povinen sd ě lit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozd ěji do 5
kalendá řních dnú od jejich doručení a zárove ň si s objednatelem dohodne termin
odstran ěni vad. Neu č iní-li tak, má se za to. že reklamaci uznává a odstran ěni vad
provede ve Ihútách stanovených níže

4. Zhotovitel je povinen nastoupít na odstran ěni reklamované vady ozna čené
objednatelem výslovn ě jako bránici provozu do 24 hodin. na odstraněni reklamované
vady ostatní do 7 kalendá řních dn ů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

5. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu bránicí provozu do 48 hodin,
reklamovanou vadu ostatní do 14 kalendá řnich dnú od jejiho řádného oznámeni.
nedohodne-li se s objednatelem jinak

V p ř ípadě , že nedojde k odstran ění reklamovaných vad ve lh ů tách uvedených v č l VIZI.
odst. 4 a 5. má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 2.000,- K č (slovy
dvatisícekorun českých), za každý, byť i započatý, kalendá řní den prodleni u každé
vady ozna čené za bránící provozu a 1.000.- Kč (slovy jedentisíckorun českých) za
každý. byt' i zapo čatý, kalendá řni den prodlení u vady ostatní

7 Nenastoupi-li zhotovitel k odstraněni reklamovaných vad ve sjednaném terminu nebo
ve sjednaném termínu vady uspokojiv ě neodstraní, má objednatel právo na náklady
zhotovitele zajistit jejich odstran ění jinou specializovanou firmou aniž by došlo ke ztrátě
práv objednatele uvedených v odst. 1.

Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem.

Č lánek IX
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V p ř ípadě nedodržení terminu zhotoveni a p ředáni řádn ě zhotoveného díla podle č l. III.
ze strany zhotovitele, v p ř ípadě nep řevzetí díla ze strany objednatele z dúvod ů vad č i
nedod ě lk ů díla (viz č l. III. odst. 8 smlouvy) je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla v četně q PH za každý, by ť i
započatý, kalendá řni den prodleni.

2. Jestliže zhotovitel poruši jakoukoli povinnost podle č f. VII., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 5.000,- K č (slovy: pě ttisickorun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti

3 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodleni s úhradou p ř islušné jednotlivé
dil č i faktury po sjednané lh ů tě splatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky
dle p ř íslušn ě jednotlivé díl č í faktury za každý. by ť i započatý, kalendá řní den prodleni

4. V p ř ípadě prodleni zhotovitele se zahájenim stavebnich prací má objednatel právo na
smluvni pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla v četně q PH za každý, byt' i
započatý, kalendá řní den prodleni.

6!1 0



V p ř ípadě nesplněni termínu sjednaného v protokolu pro odstran ěni vad č i nedod ě lkú.
zaplatí zhotovitel objednateli smluvni pokutu ve výši 2.000,- K č (slovy
dvatisícekorun českých) za každou vadu nebo nedodě lek a každý, byt' i zapo čaty,
kalendá řní den prodleni.

Za nevyklizení staveniště , včetn ě vyklizení a uvedení prop ůj čených ploch do
původního stavu do doby uvedené v č l. III. odst. 9 smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- K č (slovy: dvatisícekorun českých} za každý, byt'
zapo čatý, kalendá řní den prodlení.

7

	

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendá řních dn ů ode
dne jejiho uplatněni.

V p ř ípad ě , že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu
nebo jinou majetkovou sankci v ůč i zhotoviteii. je objednatel oprávn ěn vystavit fakturu
na zaplaceni výše uvedené smluvní pokuty č i jiné majetkové sankce vůč i zhotovitele.
Tuto fakturu vystaví objednatel do deseti (10) pracovních dnu ode dne vzniku nároku
ze smlouvy na výše uvedenou smluvní pokutu č i jinou majetkovou sankci vú č i
zhotoviteii, a to se splatnosti čtrnácti 14-ti kalendá řních dnu. Faktura bude zaslána na
adresu zhotovitele ve dvou vyhotoveních.

Zaplacením smluvni pokuty se nezbavuje zhotovitel povinnosti splnit závazky smluvní
pokutou utvrzené (viz. č l. 1X odst. 1, 2. 4, 5, 6 a č l VIZI odst 6 smlouvy) a zejména
povinnosti zhotovitele řádně dokonč it a p ředat dilo. Zaplacením smluvni pokuty a úroku
z prodleni neni dot čen nárok smluvnich stran na náhradu škodu.

10 Povinnost platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nemá ten z ú častnikia. který je
v prodleni v dusledku vyšší moci Za vyšší moc se považuji skute čnosti upravené
v ustanoveni § 2913 odst. 2) ob čanského zákoníku

11

	

Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovenim a p ředánim řádně zhotoveného díla q vice než
sedm (7) kalendá řních dnu;

b) neodstran ěni vad díla ve hut ě stanovené podle č l Vlll smlouvy:

c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle č l. VII smlouvy:

d) nezapracování p ř ipominek objednatele do díla podle č i. Vl. odst. 5 smlouvy:

e) postup zhotovitele p ři zhotoveni dila v rozporu s pokyny objednatele

12

	

Objednatel je dále oprávn ěn od této smlouvy odstoupit v p ř ipad ě , že

a) vůč i majetku zhotovitele probihá insolven čni řízení, v n ěmž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku. pokud to právní p ředpisy umožňuji:

b) insolven čni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhrad ě náklad ů insoivenčního ř izení;

c) zhotovitel vstoupí do likvidace.

13. Zhotovitel je oprávn ěn od smlouvy odstoupit v p ř ipad ě . že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých pen ěžitých závazku vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
t ř icet (30) kalendá řních dn ů .

14 Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájenim praci podle č l. 111. odst. 2 smlouvy, le toto
považováno za závažné porušeni smlouvy a objednatel je oprávn ěn odstoupit od
smlouvy.

7!1 o



15 Sjednává se platnost odstoupeni zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší
moc. Za vyšší moc se považují skute čnosti upravené v ustanoveni § 2913 odst 2)
občanského zákoníku.

16 Ú č inky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doru čeni písemného
projevu vule odstoupit od této smlouvy druhé smluvni stran ě . Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody. smluvní pokuty a povinnosti
ml čenlivosti.

17. Objednatel je oprávn ěn vypově dě t tuto smlouvu kdykoliv s t ř icetidenní (30) výpov ědni
Ihútou, která po č íná běžet prvnim dnem následujicim po doru čení výpovědi.

Č lánek X.
Změna smlouvy

1. Smlouvu lze m ěnit č i dopl ňovat pouze písemnými, vzestupn ě ač islovanými,
datovanými dodatky podepsanými oběma smluvnimi stranami, které se stanou
nedílnou sou částí této smlouvy.

Č lánek Xl
Ostatní ujednání

Zhotovitel je oprávn ěn provádět změny ve složeni realiza čniho týmu, který poskytuje
objednateli služby na základ ě této smlouvy, pouze s p ředchozím souhlasem objednatele
Zhotovitel je povinen provést zm ěnu č lena realiza čního týmu na základě odúvadn ěného
požadavku objednatele, a to bez zbyte čného odkladu po uplatn ěni tohoto požadavku u
zhotovitele.

2 Smluvní strany jsou povinny bez zbyte čného odkladu oznámit druhé smluvni straně
zm ěnu údajú v záhlavi smlouvy.

3. Zhotovitel neni bez p ředchoziho pisemného souhlasu objednatele oprávn ěn postoupil
práva a povinnosti z této smlouvy na t řetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvisejíci s poskytováním pln ěnílslužeb dle této
smlouvy uchovávat nejmén ě po dobu deseti (10) let od konce ú četního obdobi. ve kterém
došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých pln ěnílslužeb pop ř k poslednimu
zdanitelnému pln ěni dle této smlouvy, a to zejména pro ú čely kontroly oprávn ěnými
kontrolními orgány.

5. Zhotovitel je povinen p ředložit p řed zapo četím dila doklad o proškoleni BOZP osob
provádějících stavbu dle NV č .36212005 Sb.. zákona 30912006 Sb. a vyhlášky č .
395/2493 Sb.

6 Zhotovitel se zavazuje vždy minimáln ě 3 pracovni dny p ředem projednat s objednatelem
jakékoliv odstávky a odpojení od veškerých inženýrských sítí. které bude vyžadovat pro
realizaci díla.

7. Z dúvodu právni jistoty smluvni strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený
touto smlouvou se ř idí právním řádem Ceské republiky, a to konkrétn ě občanským
zákoníkem.

8. Zhotovitel bude provád ě t každodenní úklid po jeho č innosti.

9. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentu souvisejicich s poskytováním
pln ěnilslužeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánú oprávn ěných k
prováděni kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR. Ministerstva financi
ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky. územnich finan čních orgánu,
Nejvyššího kontrolního ú řadu, Evropské komise, Evropského ú četniho dvora. p ř ípadně

811(}



dalšich orgán ů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany t řetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pov ěř í nebo zmocni.

10. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č 320/2001 Sb.. o
finan ční kontrole ve ve řejné správě a o zm ěně některých zákonu (zákon o finan ční
kontrole), spolupusobit p ř i výkonu finan ční kontroly.

11 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemn ě na existující č í hrozící st řet zájmu
bezodkladně poté, co st řet zájmu vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i p ř i vynaložení veškeré odborné pé če nemohl st řet zájmu zjistit p řed uzav řením této
smlouvy.

12. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve řeln ěnim své identifikace a dalšich
údajú uvedených ve smlouv ě včetně ceny díla.

Č lánek XII.
Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve v ěcech realizaci díla oprávn ěn jednat: Bc. Michal Janku, tel..
974 836 238, Ing. Ji ř í Pavelka, tel.: 974 836 266.

2. Za zhotovitele je ve věcech realizace díla oprávn ěn jednat Ing. S. Uher, tel. 602349451

Č lánek XIII.
Závě reč ná ustanovení

1. Tato smlouva je uzav řena na dobu urč itou, a to do ukon čeni záru ční doby na dílo (tj
záruky za jakost dila). minimáln ě však do ukon čeni zákonné odpovědnosti za vady diia
(viz č l III odst 10 a č l. Vlll. smlouvy)

2 Kontaktni osoby smluvních stran uvedené v č l. XII smlouvy jsou oprávn ěny k
poskytování sou č innosti dle této smlouvy. nejsou však jakkoli oprávněny č i zmocn ěny ke
sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu ob ěma smluvními stranami
V p ř ípadě nepodepsání smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozd ějším datem
podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomy
povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uve řej ňovat uzav řené
smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řej ňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a zákonem č 106/1999 Sb.. q svobodném p ř istupu
k informacím, a to nejpozd ěji do 30 dnu ode dne uzav řeni smlouvy Pokud maji ob ě
smluvní strany povinnost uve řejnit tuto smlouvu v Registru smluv, smluvní strany se
dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloži OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost uve řejněni
prost řednictvím registru smluv, nabývá ú č innosti nejd ř ive dnem uve řejněni Smluvní
strany tímto souhlasi se zve řejnenim této smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č 340/2015 Sb.. q zvláštních podminkách ú č innosti některých smluv,
uve řej ňováni těchto smluv a a registru smluv (zákon o registru smluv)

4 Tato smlouva se ř ídi právním řádem České republiky, zejména ob čanským zákoníkem. a
to konkrétn ě dle § 2586 a násl občanského zákoníku

5. Tato smlouva múže být zm ěn ěna pouze dohodou smluvních stran v písemné farm ě .

9114



6. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod ě . budou spory řešeny p řed
p ř islušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, v četně jejich prohlášeni, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2
zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyzna č í na všechny stejnopisy eviden ční
č íslo této smlouvy.

9 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodn ě a vážně , že
považuje obsah této smlouvy za ur č itý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzav ření této smlouvy rozhodujicí. na dukaz čehož p ř ipojují
smluvni strany k této smlouv ě své vlastnoručni podpisy

10. Nedílnou sou části této smlouvy jsou níže uvedené p ř ilohy.

P ř íloha č . 1 - Rozpočet (cenová nabídka} 6 strana A4

P ř íloha č . 2 - Harmonogram prací 1 strana A4.

V Praze dne ..?.: ..:. J.

	

V ...''1	 dne ..^'... , loi2-

Za objednatele:

	

Za zhotovitele:

I

	

Ing. Ji ř í Beran
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

Pavel Rů ži čka
jednatel

ARCUS - Růžička, spol. s r.o.

ARCUS - R ůžička
spal s r.o

stavební firma

Praha 3. Řehofova 37
DIC CZ4E3636934

101iO



P ř íloha č . 1
r

	

r

CENOVÁ NABÍDKA

AKCE: Výstavba ochlazovac^ a regenera ční lázn ě

jede. počet j.
Jednot.

cena
celkem

Zemní práce kpl 1 117 892 117 892 K č

Stavební práce kpl 1 43 700 43 700 Kč

Venkovní úpravy kpl 1 64 853 64 850 Kč

bazén + technologie kpl 1 131 360 131 360 Kč
Zast řešení kpl 1 54 016 54 016 K č

CELKEM bez DPH 411 818 K č

CELKEM DPH 21% 86 482 K č
CELKEM včetně DPH 498 300 K č

V Praze 12.7.2017



Zemní práce

Zemni práce CENA ZA KS CENA CELKEM

Výkop stavební jámy, srovnáni dna výkopu 12 800,- 12 800,-

P řehutnění dna výkopu p ěchem 1 000,- 1 000,-

Výkop ry'h na založeni potrubí - od bazénu k filtraci + zahrnuti 1 000,- 1 000,-

Betonová armovaná podkladni deska s p ř ipraveným armovanim na osazen( st ě nové
armatury

13 500,- 13 500,-

Vyzděni skeletu z proarmovaných blok ů , svislé, rohové a podélné proarmováni,
probetonování tvarovek

43 992,- 43 992,-

Oddrenážováni dna bazénu 13 500,- 13 500,-

Vsakovaci box pro vodu ze sprchy (box, kamenivo na obsyp, geotextilie) 3 900,- 3 900,-

Doprava materiálu a pracovník ů 8 900,- 8 900,-

Vybourání betonu u haly, p řekopáni chodníku, následná oprava 5 500,- 5 500,-

Výkop rýhy v travnatých plochách, zahrnuti 8 500,- 8 500,-

Dodávka apodkládka vodovodního potrubí 1 500,- 1 500,-

Dodávka a pokládka kabelu CYKY v č . Chráni č ky 3 800,- 3 800,-

CELKEM BEZ DPH 117892,-

P ř ivod vody a a elekt ř iny od haly, Celkem 35 bm. vedeno bude společnym výkopem Hloubka rýhy cca

	

cm, vedeni bude p řekryto výstražnou fdli i

Stavební práce
Stavební práce CENA ZA KS CENA CELKEM

Stavba rohového schodiště 8 500,- 8 500.-

Osazeni stě nových prvk ů do stěn - trysky + skimer - cena bez materiálu 1 200,- 1 200,-

P řestě rkování stěn a schod ů (perlika+lepidlo), vyrovnáni dna 5 500,- 5 500,-

Strojovna vč . podkladových dlaždi č 15 500,- 15 500,-

Protaženl pas ů pro odsun zast řešení 250 cm za bazén 6 500,- 6 500,-

Podklad pro srchu a kád' p řed bazénem, 300x200 cm 6 500,- 6 500,-

CELKEM BEZ DPH 43700,-

Venkovní úpravy

Venkovní úpravy CENA ZA KS CENA CELKEM

P řekrytí bazénového okraje baz ěnovými lemovkami z vymývaného betonu, dlaždice +
pokládka na lepidla

26 500,- 26 500,

Sprchová vani čka z vymývaného betonu do sprchy, osazeni vani č ky do dlažby.
napojeni a vsak

2 500,- 2 500,-

Vymývaná dlažba na plochu p řed bazénem 6 m2 + zakryti pas ů pod koleje 10 800,- 10 800,-

Základ pro ukotveni srpchy 850,• 850,-

Doprava pracovník ů a materiálu 4 200,- 4 200,-

P řevoz vykopané zeminy v rámci areálu v četn ě rozhrnuti ateréních úprav] 20 000,- 20 000,-

CELKEM BEZ DPH 64850,-

Stránka 1 z 2



CENA BEZ DPH

Zemní práce 117 892,-

Stavebni práce 43 700,-

Venkovní úpravy 64 850,-

CENA CELKEM BEZ DPH 226442,-

CENA CELKEM VČETNE DFH 21% 27;;9J5,-

Stránka 2 z 2



1. CENOVÁ NAHI q KA

Vyva ření těžkou fólíi. v četně 49 000. 49 000.-
schod ů , modrá barva

Bez tepelné izolace 0

J	 II. CENOVÁ	 NABIDKA	 NA	 VYBAVEN!	

1. ZÁKLADNÍ VYBAVENÍ

KS VYBAVENÍ

Ceny

	

Obdélník 4,0 x 3,0 Y. 1,4 m

	

CENA ZA KS 1 CENA CELKEM Í

CENA ZA KS

	

CENA CELKEM:

1 PÍSKOVÁ FILTRACE AZUR Kit 480, Preva 50, 9 m31h, v četn ě pisku 14 500,- 14 500,-

1 SK1MMER ;sběrač) 17,5 L 2 820,- 2 820,-

2 VRATKÁ TRYSKA - MTS 680,- 1 360,-

1 VENTILY, TVAROVKY, REŽIJNÍ MATERÁL 5 500,• 5 500,-

1 ROZVADĚČ ELEKTRO S AUTOMATIKOU 4 200,- 4 200,-

1 VYSAVAČ ooy čelnti se zasunitím do skimmeru - teleskooi[ke ty č š •8 :, hao ^a 30 mm 7,0 m 1 800.- 1 800,-

1 SÍŤKA, PLOVÁK, TESTER, CHEMIKÁLIE 1 350,- 1 350,-

1 MONTÁŽ TECHNOLOGIE, REŽIE (do 100 km 3x cesta; 10 000,- 10 000,-

1 ELEKTROINSTALACE -materiál, práce, dokumentace revize elek-rc 7 000,- 7 000,-

ZÁKLA0N1 VYBAVENÍ CELKEM BEZ DPH 48 530,-

Ceny pla?i pro u:mislěni Kcmpletni technologie do 1 rr. pd bazénu a snu uveaené bez DPH i 1rr palruói navit a 125 -K č bez DPH)

2. DOPRAVA

KM CENA ZA KM CENA CELKEMI

0 (}OPRAVA BAZÉNU 25 0

0 POVOLENÍ PRO NA pROZM ĚRNÝ NÁKLAD pro bazén širš'. než 2.5 m 600,- 0,-

D Q P R A V A

	

CELKEM

	

B E Z

	

DPH ( p rientaění cena bez naležení a složeni bazénu} Q-

3. P Ř ÍPLATKOVÁ VÝBAVA

i7 PLAVÁNÍ PROTI PROUDU V-JET 66 rtt 3 lhod,

	

potrubí 63 28 100,- 0,-

0 PLAVÁNI PROTI PROUDU V-JET 56 mlhod, potrubí 75 31 100,- 0,-

0 PLAVÁNÍ PROTI PROUDU V-JET 74 m ' Ihod, potrubí 75 38 000,- 0,-

0 PLAVÁNÍ PROTI PROUDU K-JET 88 m '1}^od, potrubi 90 + 75 47 700,- 0,-

0 P Ř ÍPRAVA NA PLAVÁNI PROTI PROUDU K-JET

	

če! q s trys c.

	

orůcr,au s[enc.i ventily) 23 500.- 0,-

0 MONTÁŽ 1 PVC MATERIÁL I ELEKTROINST. 1 MATERIÁL

	

900,-1800,-1 500,- I a00,- 2 500 - -

	

0,-

0 ROZŠIÉENÍ EL. RDZVA pĚČE o 3 fázcvý prGtiprouc

Stránka

VYBAVENÍ

	

CENA ZA K5

	

CENA CELKEM

680,-

	

0,-

KS VYBAVENÍ CENA ZA KS CENA CELKEM

0 SV ĚTLA - refiektor 100 Vd 1 12 V 2 050.- 0,-

0 SV ĚTLA • LED bitá

	

16 V+1 1 12 V 5 500,-

1 z 2



0 SVĚTLA - bezpečnostní transformátor ( 100-1420,-1200-1830-1300-2040,00 1 420,- 0,-

0 MONTÁŽ 1 ELEKTROINSTALACE 1 MATERIÁL

	

600,- 1 300,- ! 700,- 1 600,- 0,-

0 ROZŠÍŘENÍ EL. ROZVAD ĚČE o svě tlo 150,- 0,-

0 DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ SV ĚTEL,

	

dvoukanálov ě . 2 x klí čenka 5 700,- 0,-

9 900,- 9 900.-1 UV STERILIZÁTOR 40 W

0 UV STERILIZÁTOR 75 W 11 220,- 0,-

1 MONTÁŽ l ELEKTROINSTALACE 1 MATERIÁLIrozš. rozvaděče 500,- / 350,-1 500,-1350,- 1 700,- 1 700,-

0 AUTOCHLÓR ASIN Salt 15 do 60 m3 27 850,- 0,-

0 AUTOCHLÓR ASIN Aqua Salt REDOX 15 do 60 m3 53 000,- 0,-

0 AUTOCHLÓR ASIN Aqua Salt CLF 15

	

do 60 m3 64 000,- 0,-

0 ASIN Aqua REDOX dávkování Cl + pH 33 800,- 0,-

0 AS1N Aqua CLF

	

dávkováni Cl + pH

	

p řesné řízeni 44 800,- 0,-

0 MONTÁŽ I ELEKTROINSTALACE 1 MATERIÁLIrozš. rozvaděče 500,- 1350,- 1500,-1350,- 1 700,- 0,-

0 Súl mo řská, balení po 25 kg 13,00 -

0 pH Minus 20 litrů 620,- 0,-

O VÝM ĚNÍK TEPLA Hi-Flo 40 kW, nerez 11 150.- 0.-

0 KERAMICKÝ VÝM ĚNÍK TEPLA OVBC 400 46 kW 21 600,• 0,-

0 VÝM ĚNÍK TEPLA TITAN 40 kW, titanový 16 000,- 0,-

0 MONTÁŽ 1 ELEKTROINSTALACE 1 MATERIÁL

	

600,- 1 400,- 11 700,- 2 700,- 0.-

0 ROZŠÍŘENÍ EL. ROZVAD ĚČE pro výménik tepla 3 550,- 0,-

0 EL. OH ŘEV 9 kW / 400V plast

	

s prů tokovou klapkou 8 420,- 0,-

0 MONTÁŽ ! ELEKTROINSTALACE 1 MATERIÁL

	

350,- 1350,-1300,- 1 000,- 0,-

0 ROZŠÍ ŘENÍ EL. ROZVAD ĚČE pro el. Oh řev 4 000,• 0,-

PEVNÝCH LÁTEK RAINBOW hadi čkový 4 560,- 4 560.-_

- 1 MONTÁŽ 300,- 300,-

1 SOLÁRNÍ SPRCHA 98 79 023 16 470,- 16 470,-

1 MONTÁŽ 900,- 900.-

0 NAVÍJECÍ ZAŘ ÍZENÍ PŘENOSN Ě , komplet s teleskopickou tyč i 2,7 - 4,4 m" 7 000,- 0,-

0 MONTÁŽ navíjecího za ř ízeni 1 ÚPRAVA FÓLIE padle tvaru bazénu' 950,- 0,-

P Ř ÍPLATKOVÉ VYBAVENÍ CELKEM BEZ DPH 33830,-

1II. CENA CELKEM

CENA BEZ DPH

BAZÉN dle bodu 1. 49 000,-

VYBAVENÍ BAZÉNU 82 360.-

Doprava BAZÉNU 0,-

CENA CELKEM BEZ DPH 131360,-

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 21%

Stránka 2 z 2



IV. ZAST Ř EŠEN( 4,32 x 3,25 x 0,98 m

OBLOUKOVÉ ZASTŘEŠENÍ PRACTIC V CENĚ ZASTŘEŠENÍ JE KALKULOVÁNO

_

	

t---

! f .^f

	

'
{

.-. ď

	

'

O
O

O
u
O
u

hliníkové profily eloxované - st říbrné
pojezdová dráha v eloxované úprav ě v délce
zast řešení
výpl ň kom ů rkovým polykarbonátem o t1.10 mm
demontovatelné čelní stě ny
nerezová kuli čková ložiska v pojezd kolech
těsnicí PVC na čelních stěnách

KS CENA ZA KS CENA CELKEM

1 OBLOUKOVÉ ZASTŘEŠENÍ Practic 4,32 x 3,25 x 0,98 m - 2 segmenty 49 800,- 49 800,-

1 MONTÁŽ 2 708,- 2 708,-

210 DOPRAVA ZAST ŘEŠENÍ (Planá, obě cesty) - 15Kč lkm 15,- 3 150,-

P ř iplatky za nadstandardní dopl ň ky

0 DVEŘ E V ČELE JEDNOKŘÍDLÉ NA PANTECH NEBO POSUVNÉ 3 000,- 0,-

0 DVEŘE PRO BOČNÍ VSTUP 6 000,- ZDARMA

0 UZAMYKÁNÍ DVE Ř Í 600,- 0,-

1 KOLEJNICE POCHOZÍOBOUSMĚRNÉ 3160,- 3160,-

6 KOLEJIŠTĚ PRODLOUŽENÉ 0 280 CM - bm 200 - K č 200,- 1 200,-

0 DVEŘE PRO BO Č NÍ VSTUP 6 000,• 0,-

0 KONSTRUKCE - ZMÉNA BARVY - p říplatek 15% ze základu; ceny 7 470,- 0,-

0 ZM ĚNA BARVY POLYKARBONÁTU - p ř íplatek 5% ze základni ceny 2 490,- 0,-

0 ZMĚNA KOMŮRKOVÉHO POLYKARBONÁTU ZA PLNÝ +900,- K č 1 m2 900,- 0,-

0 ZMĚNA KOMŮRKOVÉHO POLYKARBONÁTU ZA AKRYLÁTOVÉ SKLO +600,- Kč ! m2 600,- 0,-

0 VÝZTUŽNÉ PŘ ÍČKY PRO PODHORSKÉ OBLASTI - p ř iplatek 15% ze základní ceny 7 470,- 0,-

0 UZAMYKÁNÍ SEGMENTŮ +1000,-Kč za modul 1 000,- 0,-

0 VÝKLOPNÉ ČELO 5 000,- 0,-

ZAST Ř EŠENÍ CELKEM BEZ DPH A DOPRAVY 56868,-

DOPRAVA ZASTŘEŠENI : 150,-

CENA CELKEM BEZ DPH

	

SLEVA 10% 54 016,-

CENA CELKEM VČETNÉ DPR 21% (

	

.:=

	

3t;:n .•

Stránka 1 z 1



P ř íloha č . 2

Harmonogram : Za Císa řským Mlýnem 1063, Praha 7
měs.i

	

červenec srpen zan
tydEni II Ĵ

4

`

1
IVýkopově a zemni práce x x x _ x

Stavebni práce x x x x
Stavba nádrže x x_
Montáž technologie

_
x x

t?okon čovaci práce x x


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17

